АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.05.2012                      № 411
г.Кропоткин
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объекта капитального строительства»

на территории Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

В целях установления единых требований к последовательности, срокам и процедуре оказания муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от    3 июня 2010 года № 586 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых физическим и юридическим лицам на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района»,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства» на территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района (прилагается).

2. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 2 июля 2010 года № 714 «Об утверждении административного регламента администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района по предоставлению муниципальной услуги (функции) «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Огни Кубани» и разместить на официальном сайте Кропоткинского городского поселения Кавказского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кропоткинского городского поселения А.М.Авдеева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района

              В.А.Елисеев